

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projekttitle – fra ansøgningen Helenes gå gruppe – bryd mønstret	
Dato for projektets afholdelse? 12.12.16	
Ansøgt beløb: 4110,-	Bevilget beløb: 2160,-
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Deltagerne lavede individuelle og to og to aktiviteter. De skulle bla. skrive i deres notesbog om fremtidige mål.	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Formålet er at hjælpe deltagerne med at bryde deres gamle vaner og mønstre, det være vægt, socialt eller evt job	
Besøgstal/antal deltagere: 9	
Samarbejdspartnere: 0	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Mine ambitioner skal skruges lidt ned, havde planlagt endel mere end vi kom gennem, men det er bedre end have for lidt. Øvelserne tager bare længere tid end forventet	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: Mit ønske er helt klart, at lave flere workshop end jeg har søgt om. Gerne et om ugen, da jeg mener der er et meget stort behov.	
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? Som jeg skrev i regnskabet, forventede jeg ikke støtte. Da min ansøgning var røget i en spam skuffe. Så svaret var knap 2 måneder forsinket. De kommende vil det stå i opslaget.	
Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? Ingen hjemmeside	
Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside: Tak for støtten	

Evalueringskema **SKAL** udfyldes og vedlægges projektreghskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til info@aoelu.dk
Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Amager Øst Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
